

DIRİLİŞ POSTASI

Şişli Baş Mehmetzade olarak anılan Osmanlı başbakanıdır

14 Tem 2017 - 20:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:56

FETÖ'nün 'Sızıntı' yöntemi

ABONE OL

Google News

Görmez, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ilk günden itibaren, daha önce takibe aldığımız terör örgütünün 40 yıllık dini söylemini incelemeye aldık. D...



Görmez, "Diyanet İşleri Başkanlığı olarak ilk günden itibaren, daha önce takibe aldığımız terör örgütünün 40 yıllık dini söylemini incelemeye aldık. Din şuramızda Sayın Cumhurbaşkanımız, Din İşleri Yüksek Kurulu'ndan doğrudan bir talepte bulundu. Bilhassa bu hareketin başındaki insanın 40 yıldır kullandığı dini söylemin, yazdığı kitapların incelenmesini istedi" dedi. Görmez, FETÖ elebaşı Gülen'in sadece kitaplarını değil, 40 yıllık geçmişinde yaptığı yaklaşık 660 saatlik bütün konuşmalarını, çıkardığı dergileri, dergilere yazdığı bütün başyazıları incelediğini açıkladı. Bu çalışma sonucunda 3 önemli tespitte bulduklarını belirten Görmez, sözlerini şöyle sürdürdü: "Birinci tespit; Bu 40 yıllık söylem içinde hareketin ilk çıkardığı derginin adı "Sızıntı". Sızıntının sadece bir dergi ismi değil aynı zamanda bir yöntem olduğu ortaya çıkıyor. Sadece devlete, millete, kurumlara, uluslararası kuruluşlara, ülkelere bir sızma hareketi değil, aynı zamanda dine, inanç değerlerine, genç kuşakların zihin dünyalarına da bir sızma hareketi olduğu ortaya çıkıyor. Bu 40 yıllık söylemi içerisinde kendisini beşer üstü bir ilahi kudretle ilişki içerisinde, sürekli Allah (cc), Peygamber, melekler, tarihi büyük şahsiyetlerle ilişki içerisinde göstererek kendi bağlılarını bağımlı hale getirmeye çalıştığını, onların gönüllerini ve zihinlerini teslim almaya, kendisine bağlamaya yönelik bir dil ve söylem kullandığı tespit

edildi. İkinci tespit; kendisine bağılı olan insanlardan oluşun cemaati ve topluluđu da bir seçkinler hatta kutsiler cemaati, kurtuluşa erecek bir topluluk olarak sürekli takdim ettiđi ortaya çıkıyor. Doğrudan kendi cemaatine 'Allah'ın (cc) cemaati' adını verdiđi yerler olmuş mesela. Üçüncü tespit; 90'lı yıllardan itibaren bir karma teoloji kullanmaya başladığı, Yahudilik, Hristiyanlık, Yunan ve Hint mistisizmi karışımı başka bir dil ve teolojiye yöneldiđi tespit edildi."

Bütün ilim adamlarıyla bu tespitleri paylaşacaklarını kaydeden Görmez, dünyadaki bütün dini kuruluşlara da göndereceklerini bildirdi. Görmez, bu çalışmanın başka çalışmalara kaynaklık yapacak bir çalışma olduğuna da dikkati çekti.

15 Temmuz

14 Tem 2017 - 20:11 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

